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পরিরিষ্ট-খ 

২৪/০৫/২০২৫ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান 

রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান (ভেডাস স): 

   

SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

1.  740 
 

M/S. URO 

AGROVET LTD. 46, 

KDA Avenue((JBC 

Bhaban 5th Floor, 

Khulna-9100. 

1.A20+ 
PROBIOTIC 
2.URINEPRO 

YF2502103 26.02.2025 CHINA 14PCS/B
OX 
30 

PCS/BOX 

1500 BOX 
1500 BOX 

Rejected 
 

2.  599 Arham Agrovet 

Limited. House-

23/3/2, West Tejturi 

Bazar, Ex Ahsanullah 

University Lane, 

Kawran Bazar, 

Tejgaon, Dhaka. 

POULTRY 
MEAL 

DUCORP-
080425-ARH 

08.04.2025 TUNISIA 50 KG PP 
BAG 

2000 MT 
±10% 

Scrutiny  

3.  1097 ZABER TRADE 

INTERNATIONAL. 

3/D Kawran Bazar, 

Kabbokosh Super 

Market (7th Floor), 

4 no Plot, Tejgaon, 

Dhaka. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AKE/ZTI/1028 03.04.2025 PAKISTAN 34/37/40 
KG/PP 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

4.  397 M/S. Pinacle Agro.  

Dorjibari, Ketone 

Ulokhola, Upozila-

Kaligonj, Gazipur. 

1.VETRA 
VIROLAX 
2. VETRA 
VIROLAX 
3.VETRA 
DIGEST 

VCPL-PI-
S001/25 

22.04.2025 INDIA 1 L 
500 ML 

1 L 
500 ML 

6000 L 
5000 L 
6000 L 
5000 L 

Scrutiny  
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

4.VETRA 
DIGEST 

5.  1202 BISWAS AGRO. 

Notun Bashkanda, 

Bakshigonj, 

Jamalpur. 

1.B GROW 
(GROWTH 
PROMOTOR) 
2.BB ZINK 
(ZINK LIQUID) 
3.B-CAL 
(CALCIUM 
LIQUID) 
4.B-BOOST 
((IMMUNITY 
BOOSTER) 
5.B-LUMPY 
(SPRAY) 
6.B-AI 
(CONCEPT 
AFTER) 
7.B-OIL 
(ESSENTIAL 
OIL) 
8.B-LIVOZYME 
(LIVER TONIC) 

2025 16.04.2025 INDIA 1 KG 
SACHET 

1 L 
BOTTLE 
5 L JAR 
500 ML 

BOTTLE 
100 ML 

BOTTLE 
225 ML 

BOTTLE 
100 ML 

BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 
 

5000  
SACHET 

5000 
BOTTLE 
2500 JAR 

3000 
BOTTLE 

3000 
BOTTLE 

3000 
BOTTLE 

3000 
BOTTLE 

3000 
BOTTLE 

REJECTED 
  

6.  493 INTEFA, 491, 

WIRELESS RAIL 

GATE, BORO 

MOGHBAZAR, 

DHAKA-1217 

VIRALFX™ 
(DISINFECTAN
T POWDER) 

22032025/365 22.03.2025 AUSTRALIA 1 KG & 5 
KG 

BUCKET 

10,000 
KG 

OK 

7.  1198 
 

S H ENTERPRISE.  
L-LYSINE HCL 
98.5% (FEED 
GRADE) 

254021 21.04..2025 CHINA 25 
KG/BAG 

104 MT OK 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

224, Meradia, 

Bhuiyan para, 

Khilgaon, Dhaka. 

8.  1198 S H ENTERPRISE. 

224, Meradia, 

Bhuiyan para, 

Khilgaon, Dhaka. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE
) 99% MIN 
FEED GRADE 

214025 21.04..2025 CHINA 25 
KG/BAG 

108 MT OK 

9.  1198 S H ENTERPRISE. 

224, Meradia, 

Bhuiyan para, 

Khilgaon, Dhaka. 

MONO 
CALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP) 23% 
FEED GRADE 

402125 21.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

216 MT OK 

10.  486 Max Global (BD) Ltd. 

32/1 Milk Vita Road, 

Section-7, Mirpur, 

Dhaka-1216  

1.MAX CAL 
FORTE 
2. MAX CAL 
FORTE 
3. MAX CAL 
FORTE 
4.GASOVET 
BOLUS 
5.MILK O ZEST 

ZVC/25-26/01 10.04.2025 INDIA 5 L 
2 L 
1 L 

10X4 
1 KG 

10000 KG 
8004 KG 
6000 KG 
1300 KG 
5000 KG 

Scrutiny DOSE 
FORM 

11.  013 PHARMA & FIRM. 

3/2 City Heart 

Building, 67 

Nayapaltan Dhaka.  

1.SI Flytrap-G 
2.SI Chlor-T 
3. SI Chlor-T 
4. SI Chlor-T 
 

SIC-PAM/25-07 25.02.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

100 GM 
250 GM 
500 GM 

1 KG 

2000 SAC 
8000 CAN 
8000 CAN 
8000 CAN 

OK 

12.  013 PHARMA & FIRM. 1.TOPOSAL 
INJ. 

SIC-PAM/25-08 02.03.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

50 ML 
100 ML 

4000 VLS 
10,000 

VLS 

OK 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

3/2 City Heart 

Building, 67 

Nayapaltan Dhaka.  

2.TOPOSAL 
INJ. 
 

13.  013 PHARMA & FIRM. 

3/2 City Heart 

Building, 67 

Nayapaltan Dhaka.  

1.PEN-M INJ. 
2.PEN-M INJ. 
3.AMIMOX INJ. 
4.AMIMOX INJ. 
5.FTD INJ. 
6.FTD INJ. 
7.Cefa4 INJ. 
8. Cefa4 INJ. 

SIC-PAM/25-09 15.03.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

50 ML 
100 ML 
50 ML 
100 ML 
50 ML 
100 ML 
20 ML 
50 ML 

12500 
VLS 

7500 VLS 
12500 
VLS 

7500 VLS 
12500 
VLS 

7500 VLS 
12500 
VLS 

7500 VLS 

OK 

14.  013 PHARMA & FIRM. 

3/2 City Heart 

Building, 67 

Nayapaltan Dhaka.  

1.SI VITALYTE 
SOL 
2. SI VITALYTE 
SOL 
3.BIO-TOP 
4.BIO-TOP 
5.MILK MORE 
6. MILKMORE 

SIC-PAM/25-10 20.04.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

100 ML 
500 ML 
1 KG 
20 KG 

500 GM 
1 KG 

25,000 
BTL 

15,000 
BTL 

20,000 
SAC 

10,000 
BAG 

10,000 
SAC 

10,000 
SAC 

 

Scrutiny 

15.  476 Silo Animal Health 

Ltd. Plot No 87, BNS 

Centre Sulte no. 

921(9th Floor) 

1.ADIMUN 
2.AVIMUN 
3.CND PLUS 
4.FUNGIMUN 
PLUS 

Centre-bdsilo 
202501 

23.04.2025 China 500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 

10,000 
BOTTLE 
10,000 

BOTTLE 

SCRUTINY 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Sector-7, Uttara, 

Dhaka-1230 

5.GLAT-4 
6.GOUTLIV 
7.IBIMUN 
8.RESTREAT 
PLUS 

500 ML 
500 ML 
500 ML 

 

10,000 
BOTTLE 
10,000 

BOTTLE 
10,000 

BOTTLE 
10,000 

BOTTLE 
10,000 

BOTTLE 
10,000 

BOTTLE 

16.  476 Silo Animal Health 

Ltd. Plot No 87, BNS 

Centre Sulte no. 

921(9th Floor) 

Sector-7, Uttara, 

Dhaka-1230 

LIVECARE 
PLUS 

SY-BDSILO 
202501 

24.04.2025 China 25 KG 
 

32000 KG 
 

OK 

17.  476 Silo Animal Health 

Ltd. Plot No 87, BNS 

Centre Sulte no. 

921(9th Floor) 

Sector-7, Uttara, 

Dhaka-1230 

1.CFCG-300 
2.CFCG-300 
3.CFCG-300 
4.LYSOMUN 
5. LYSOMUN 
6. LYSOMUN 

Centre-bdsilo 
202502 

23.04.2025 China 100 ML 
500 ML 
25 KG 
100 ML 
500 ML 
25 KG 

 

10,000 
BOTTLE 

4000 
BOTTLE 
10,000 

KG 
10,000 

BOTTLE 
4,000 

BOTTLE 
4,000 KG 

OK 



 

6 

 

SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

18.  476 Silo Animal Health 

Ltd. Plot No 87, BNS 

Centre Sulte no. 

921(9th Floor) 

Sector-7, Uttara, 

Dhaka-1230 

PROAMINO -T IND2025-01 03.05.2025 INDIA 25 KG 40,000 
KG 

SCRUTINY 
 

19.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd. 

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayanganj.  

POLYMIX 
MULTIVIT & 
MULTIMIN 

4682/B/2025/120 24.04.2025 SRI LANKA 25 KG 
BAG 

20,000 
KG 

OK 

20.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd. 

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayanganj.  

POLYRUMIX 4660/B/2025/118 17.04.2025 SRI LANKA 25 KG 
BAG 

5000 KG OK 

21.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd. 

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayanganj.  

L-METHIONINE 
99% FEED 
GRADE 

NAVANA 25-
0001 

25.04.2025 MALAYSIA 25 KG 
BAG 

54 MT OK 

22.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd. 

125/A Motijheel C/A, 

PRO BOOST 
VET 

4683/B/2025/121 24.04.2025 SRI LANKA 25 L 
DRUM 

25000 L OK 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Dhaka-1000. 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayanganj.  

23.  041 Navana 

Pharmaceuticals Ltd. 

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000. 

Factory: Rupshi, 

Rupganj, 

Narayanganj.  

SRCa (Slow 
Release 
Calcium) 

BN20250401 24.04.2025 SOUTH 
KOREA 

25 KG 
BAG 

11000 KG OK 

24.  102 Khan Agro Feed 

Products, 1283, 

Rajakhali Road, 

Chaktai, 

Chittagong 

POULTRY 
MEAL 

24162 16.03.2025 KINGDOM 
OF 

BAHRAIN 

50 KG 
BAG 

1500 MT 
±10% 

SCRUTINY 

25.  102 Khan Agro Feed 

Products, 1283, 

Rajakhali Road, 

Chaktai, 

Chittagong 

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

SD25-MCP017 23.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

216 MT 
±10% 

OK 

26.  102 Khan Agro Feed 

Products, 1283, 

Rajakhali Road, 

Chaktai, 

Chittagong 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
18% (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

SD25-DCP013 23.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

108 MT 
±10% 

OK 

27.  102 Khan Agro Feed 

Products, 1283, 

Rajakhali Road, 

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
22.7%  

250428 28.04.2025 TURKEY 25 
KG/BAG 

200 MT  OK 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Chaktai, 

Chittagong 

28.  1010 M/S. MOHONA 

AGRO FOOD.Koia 

Bazar, Botiaghata, 

Khulna,. 

WHEAT BRAN STIC/25/005 23.04.2025 INDONESIA 50 KG PP 
BAG 

2000 MT  OK 

29.  841 ROYAL AGRO 

PRODUCTS 2.R.K 

MISSION ROAD, 

WARI, DHAKA-1203 

SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE 

ZSG250424 24.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

216 MT 
±10% 

OK-108MT 

30.  1099 AGRO 

PRODUCTS BD. 

28/10, Nur masjid 

Road, Gobindapur, 

Zatrabari-1236. 

VITAMIN E 50% 
FEED GRADE 

Y2504462RG 25.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

10000 KG OK 

31.  1099 AGRO 

PRODUCTS 

BD.28/10, Nur 

masjid Road, 

Gobindapur, 

Zatrabari-1236. 

VITAMIN B2 
FEED GRADE 

Y2504464RG 25.04.2025 CHINA 10 
KG/DRUM 

5000 KG SCRUTINY 
 

32.  1099 AGRO 

PRODUCTS BD. 

28/10, Nur masjid 

Road, Gobindapur, 

Zatrabari-1236. 

VITAMIN B1 
FEED GRADE 

Y2504463RG 25.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

5000 KG OK 

33.  090 M/S. Rafique 

Medicine.  

1.BIOX-L 
2.BRONCHO 
VEST 

A-03018-X5C0 16.04.2025 GERMANY 1 L 
CANISTE

R 

2772 L 
2280 L 

3240 PCS 

SCRYTINY 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Collage Road, 

Ishurdi, Pabna. 

3.CAL GEL 
4.CALF 
PROTECTOR 
5.LIQUISHINE 

0.5 L 
CANISTE

R 
500 ML 

BOTTLE 
30 ML 

SYRINGE 
1 L 

CANISTE
R 

2160 PCS 
3696 L 

34.  1177 RK IMPORT. 

Holding-21/1, 

Deshalipotty, 

Cumilla. 

1.EASA 
FREEZE-
DRIED 
STUFFED CAT 
FOOD 
(CHICKEN 
FLAVOR 1000 
BAG & FISH 
FLAVOR 1000 
BAG) 
2. EASA 
FREEZE-
DRIED 
STUFFED CAT 
FOOD 
(CHICKEN 
FLAVOR 750 
BAG & FISH 
FLAVOR 750 
BAG) 
3.EASA 
COMPLETE 
CAT FOOD 
(CHICKEN 

EASA2024Y0316
-02 

16.03.2025 CHINA 1.5 KG 
0.5 KG 
0.5 KG 
3 KG 
10 KG 

15 
GM*10/B

OX 
400 GM 
34 GM 
20 KG 
20 KG 
2 KG 

2000 PCS 
1500 PCS 
2000 PCS 
350 PCS 
40 PCS 

2000 PCS 
4050 PCS 
4500 PCS 
4500 PCS 

25 PCS 
25 PCS 

300 PCS 

SCRUTINY  
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

FLAVOR 1000 
BAG & FISH 
FLAVOR 1000 
BAG) 
4. EASA 
COMPLETE 
CAT FOOD 
(CHICKEN 
FLAVOR 175 
BAG & FISH 
FLAVOR 175 
BAG) 
5. EASA 
COMPLETE 
CAT FOOD 
(CHICKEN 
FLAVOR 20 
BAG & FISH 
FLAVOR 20 
BAG) 
6.EASA 
CREAMY CAT 
TREATS 
7.EASA CAN 
FOOD 
8.EASA REAL 
MEAT BROTH 
9.EASA ADULT 
DOG FOOD 
10.EASA 
PUPPY DOG 
FOOD 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

11.EASA TOFU 
CAT LITTER B 
GRADE 

35.  987 M/S. 

HEALTHCARE 

FORMULATIONS 

LTD. 3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, 

Ward-7, Block-F, 

Sreepur, Gazipur-

1740. 

MURADASE 
POWDER 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

47B.14042025 14.04.2025 POLISH 25 
KG/BOX 

10000 KG OK 

36.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

ECONASE 
MAXI P 

ABV/PI/2024-
25/0028 

24.04.2025 INDIA 25 KG 
BAG 

10000 KG OK 

37.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

ACID BUF ZLIPL/MAR/2025
/01 

17.03.2025 IRELAND 25 KG 
BAG 

24000 KG OK 

38.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

MOLDLEX 
MYB3 

HA/Lex/2024/08 21.04.2025 SINGAPOR
E 

25 KG 
BAG 

40000 KG OK 

39.  908 BIRDS 

PALACE12, 

DHAKA 

UNIVERSITY 

MARKET, 

KATABON, 

DHAKA. 

1.HAISENPET 
DRY CAT 
FOOD 
2. HAISENPET 
DRY CAT 
FOOD 
3. HAISENPET 
DRY CAT 
FOOD 

BD-030425 03.04.2025 CHINA 450 GM 
1.2 KG 
3 KG 
7 KG 

30 GM 
75 GM 
90 GM 
190 GM 
400 GM 
500 GM 

1 KG 

55,000 
PCS 

20,800 
PCS 

8600 PCS 
3700 PCS 
300,000 

PCS 
130,000 

PCS 

SCRUTINY 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

4. HAISENPET 
DRY CAT 
FOOD 
5. HAISENPET 
CAT TREAT 
6. HAISENPET 
CAT TREAT 
7.CAT FOOD 
POUCH 
8.CAT FOOD 
POUCH 
9.DRY CAT 
FOOD 
10. DRY CAT 
FOOD 
11. DRY CAT 
FOOD 
12. DRY CAT 
FOOD 
13. DRY CAT 
FOOD 
14. DRY CAT 
FOOD 

1.3 KG 
1.5 KG 
8 KG 

117,000 
PCS 

50,000 
PCS 

25,000 
PCS 

24,000 
PCS 

15,000 
PCS 

10,000 
PCS 

17,300 
PCS 

2000 PCS 

40.  908 BIRDS PALACE 

12, DHAKA 

UNIVERSITY 

MARKET, 

KATABON, 

DHAKA. 

1.Versele Laga 

Bird Food Nutri 

Bird 

Handfeeding 

2.Versele Laga 

Bird Food Nutri 

Bird 

Handfeeding 

3.Versele Laga 

Bird Food Nutri 

CXRD140425 14.04.2025 BELGIUM 250gm 

800gm 

3 KG 

700gm 

3 KG 

250gm 

1 KG 

25 KG 

25 KG 

25 KG 

20 KG 

40,000 

PCS 

25,000 

PCS 

6,600 

PCS 

14,000 

PCS 

3,300 

PCS 

SCRUTINY/  
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Bird 

Handfeeding 

4.Versele Laga 

Bird Food Nutri 

Bird Lori  

5.Versele Laga 

Bird Food Nutri 

Bird Lori   

6.Versele Laga 

Bird Food Egg 

Food 

7.Versele Laga 

Bird Food Egg 

Food 

8.Versele Laga 

Bird Food Millet 

9.Versele Laga 

Bird Food Oats 

10.Versele Laga 

Bird Food 

Canaryseed 

11.Versele Laga 

Bird Food 

Hempseed 

12.Versele Laga 

Bird Food 

Medium 

Sunflower 

13.Versele Laga 

Bird Food 

Classic Parrots 

12.5 KG 

12.5 KG 

15 KG 

1 KG 

1 KG 

2 KG 

1 KG 

20 KG 

20 KG 

200gm 

200gm 

150gm 

500gm 

750gm 

600gm 

350gm 

2 KG 

10 KG 

4 KG 

10 KG 

1 KG 

2.5 KG 

3 KG 

10 KG 

15 KG 

500gm 

1.75 KG 

8 KG 

20,000 

PCS 

10,000 

PCS 

800 PCS 

400 PCS 

400 PCS 

500 PCS 

800 PCS 

800 PCS 

1,300 

PCS 

5,000 

PCS 

5,000 

PCS 

2,500 

PCS 

5,000 

PCS 

500 PCS 

500 PCS 

5,000 

PCS 

5,000 

PCS 

6,600 

PCS 

2,000 

PCS 

6,500 

PCS 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

14.Versele Laga 

Bird Food 

Parrots 

15.Versele Laga 

Bird Food 

Parrots 

16.Versele Laga 

Bird Food 

Budgies 

17.Versele Laga 

Bird Food Ara 

Parrot Mix 

18.Versele Laga 

Bird Food Big 

Parakeets 

19.Versele Laga 

Bird Food Big 

Parakeet 

20.Versele Laga 

Bird Food 

Budgies 

21.Versele Laga 

Bird Food 

Fertivit 

22.Versele Laga 

Bird Food 

Omnivit 

23.Versele Laga 

Bird Food 

Calcilux 

24.Versele Laga 

Bird Food 

Calcilux 

8,300 

PCS 

85,000 

PCS 

30,000 

PCS 

5,000 

PCS 

5,000 

PCS 

2,500 

PCS 

10,000 

PCS 

4,000 

PCS 

1,600 

PCS 

500 PCS 

500 PCS 

10,000 

PCS 

2,800 

PCS 

200 PCS 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

25.Versele Laga 

Bird Food 

Exotic Nuts 

750gm 

26.Versele Laga 

Bird Food 

Exotic Fruit 

600gm 

27.Versele Laga 

Cat Food Lara 

28.Versele Laga 

Cat Food Lara 

29.Versele Laga 

Cat Food Lara 

30.Versele Laga 

Cat Food 

Classic 

31.Versele Laga 

Cat Food 

Classic 

32.Versele Laga 

Cat Food Opti 

Life 

33.Versele Laga 

Cat Food Opti 

Life 

34.Vesele Laga 

Dog Food 

Happy Life 

35.Versele Laga 

Dog Food 

Happy Life 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

36.Versele Laga 

Dog Food 

Happy Life 

37.Versele Laga 

Rabbit Food 

Cuni 

38.Versele Laga 

Rabbit Food 

Cuni 

39.Versele Laga 
Rabbit Food 
Cuni 

41.  159 Ample Animal Care. 

House No 264, 

Kawlar Maddhapara 

Khilkhet, 

Dakshinkhan, Dhaka. 

1.OSMOFAT 
100 
2.OSMOFAT 
300 

ONSB-001/04/25 09.04.2025 MALAYSIA 25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

182 MT 
182 MT 

SCRUTINY  

42.  074 Synthia Enterprise. 

Room no 802, MNSN 

Tower, 7th floor 60-

Dilkusha C/A, Dhaka.  

POULTRY 
MEAL 

828 19.04.2025 SAUDI 
ARABIA 

50 KG 
PER BAG 

1500 MT 
±10% 

SCRUTINY  

43.  074 Synthia Enterprise. 

Room no 802, MNSN 

Tower, 7th floor 60-

Dilkusha C/A, Dhaka.  

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

MCP2505 07.05.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

540 MT 
±10% 

OK 

44.  074 Synthia Enterprise. 

Room no 802, MNSN 

Tower, 7th floor 60-

Dilkusha C/A, Dhaka.  

L-LYSINE HCL-
FEED GRADE 

LYSINE 2025 07.05.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

500 MT 
±10% 

OK 
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45.  074 Synthia Enterprise. 

Room no 802, MNSN 

Tower, 7th floor 60-

Dilkusha C/A, Dhaka.  

FISH OIL SO200-0020280 09.05.2025 NORWAY IBC TANK 300 MT 
±10% 

SCRUTINY  
 

46.  610 
 

P&P TRADING, 

Sadar Road 

Joypurhat, 

Bangladesh  

DL-
METHIONINE 
99% (FEED 
GRADE) 

202504250087 25.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

100,000 
KG 

OK 

47.  1147 M/S. MAHBUBAR 

RAHMAN.South T R 

Road, Saidpur, 

Nilphamari. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 

EN 03 28.04.2025 EGYPT 50 KG 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

48.  534 Mcdonald Crops.412, 

North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

INDONESIAN 
WHEAT BRAN 

AA-G1R6-
4B0083M-00 

10.04.2025 INDONESIA 50 KG PP 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

49.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

CHOLINE 
CHLORIDE 
60% CORN 
COB (FEED 
GRADE) 

P1I19N254 09.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

216 MT 
±10% 

OK 

50.  275 Bio Lab. House-10, 

Road 3/A Sector: 09, 

Uttara, Dhaka-1230 

1.DOXIN -200 
WS 
2.INTROFLOR-
100 ORAL 
3.TIASAN 
ORAL 
4.BIOGENTA 
5.MACROTYL-
250 ORAL 

BIBD 2503 14.03.2025 NETHERLA
NDS (EU) 

500 GM 
JAR 
1 L 

BOTTLE 
1 L 

BOTTLE 
100 ML 

VIAL 
240 ML 

BOTTLE 

6000 JAR 
2000 

BOTTLE 
6000 

BOTTLE 
10000 
VIAL 
2000 

BOTTLE 

OK 
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Country Of 
Origin 
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6.PROSTREP-
400 LA 
7.PROSTREP-
400 LA 
8.NORFLOX-
200 ORAL 
9.CALMASOL-
440 
10.XYLA 

50 ML 
VIAL 

100 ML 
VIAL 
1 L 

BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 
50 ML 
VIAL 

10000 
VIAL 

10000 
VIAL 
2000 

BOTTLE 
1000 

BOTTLE 
10000 
VIAL 

51.  275 Bio Lab.  

House-10, Road 3/A 

Sector: 09, Uttara, 

Dhaka-1230 

1.AROCALPHO
S-D 
2.AROCALPHO
S-D 
3.AROCALPHO
S-D 
4.AROCALPHO
S-D 
5.LIVOVET 
6.BUTASOL 
7.OXCOOLVET 
8.UDERCARE 
BOLUS 
9.CHELATED 
CALPIVET 
POWDER 
10. CHELATED 
CALPIVET 
POWDER 
 

2501 02.05.2025 INDIA 1 L 
2 L 
3 L 
5 L 
1 L 
1 L 

500 ML 
10 

STRIPX4 
BOLUS 
1 KG 
5 L 

24000 
JAR 

12000 
JAR 

12000 
JAR 

5000 JAR 
12000 

BOTTLE 
12000 

BOTTLE 
12000 

BOTTLE 
50000 
BOX 

12000 
PACK 

5000 JAR 

Scrutiny  
 

52.  275 Bio Lab. House-10, 

Road 3/A Sector: 09, 

Uttara, Dhaka-1230 

CALF MILK 
REPLACER 
 

LL BD 02 28.04.2025 MALAYSIA 25 KG 
BAG 

3600 BAG OK 
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53.  023 AR Animal Health 

Ltd. Hitmara Road, 

Kashimpur, Gazipur, 

Bangladesh. 

 

POULTRY 
MEAL 

11 12.03.2025 SAUDI 
ARABIA 

50 KG 
PER BAG 

1000 MT 
±10% 

Scrutiny  

54.  023 AR Animal Health 

Ltd. Hitmara Road, 

Kashimpur, Gazipur, 

Bangladesh. 

 

1.DICLA PLUS 
(FEED GRADE) 
2.DECO PLUS 
(FEED GRADE) 

ESI/AR-002 23.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

25 KG 
BAG 

20000 KG 
20000 KG 

Scrutiny 
 

55.  678 OPTRIUM 3, Simson 

Road, Kotwali, 

Dhaka-1100  

1.YUCCA 
TECH LIQUID 
2.MEX YUCCA 
POWDER 
3.PRIME 
YUCCA 
SOLUTION 

FAP25/006 22.04.2025 FRANCE 25 L 
DRUM 
25 KG 

CARTON 
25 L 

DRUM 

40,000 L 
20,000 

KG 
40,000 L 

 
OK 

56.  678 OPTRIUM  

3, Simson Road, 

Kotwali, Dhaka-1100  

NOFSCURE 
(VITAMIN 
PREMIX) FEED 
GRADE 

BKX25J0424 03.05.2025 CHINA 25 
KG/CART

ON 

20,000 
KG 

Scrutiny 
 

57.  497 ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY 

PVT. LTD, N.R 

TOWER(4TH FLOOR) 

72, PROGATI 

SARANI, BLOCK-J, 

MOLD-ZAP 
(MOLD 
INHIBITOR) 
FEED GRADE 

AVCL 40-2025 23.04.2025 VIETNAM 25 
KG/BAG 

60,000 
KG 

OK 
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BARIDHARA, 

DHAKA-1212 

58.  1058 M/S. MESFALAT 

TRADERS. 

Bangla Hili-5270, 

Hakimpur, Dinajpur. 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(OTHER OIL 
CAKE) 

EE/MT/10/2025-
26 

23.04.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT  OK 

59.  858 M/S. R.I AGRO 

ANIMAL HEALTH  

MULADI  BANDER 

MULADI, 

BARISAL. 

WHEAT BRAN 
CORSE 

AKE/RIAAH/202
6 

27.04.2025 PAKISTAN 34 KG PP 
BAG 

200 MT OK 

60.  858 M/S. R.I AGRO 

ANIMAL HEALTH  

MULADI  BANDER 

MULADI, 

BARISAL. 

LIMESTONE 
250 MESH 
(FEED GRADE) 

0406-25 06.04.2025 EGYPT 50 KG 
BAG 

500 MT 
±10% 

OK 

61.  858 M/S. R.I AGRO 

ANIMAL HEALTH 

MULADI  BANDER 

MULADI, 

BARISAL. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

SEI/RI/25-26/01 22.04.2025 INDIA 50 KG 
BAG 

1000 MT 
±10% 

SCRUTINY  
NO COA 

62.  323 Rals Agro Limited 

H.M Plaza Plot No-

34, Room No-01 (14th 

Floor) Road No-02, 

1.TOLCOXIN 
2.MACROTIL 
250 SOL 
3.NOROXIN 
200 O.S 

25BR01 05.02.2025 REPUBLIC 
OF KOREA 

1 L 
960 ML 

1 L 

900 UNIT 
900 UNIT 

3600 
UNIT 

OK 
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Sector No.-03, 

Uttara, Dhaka-1230 

63.  439 
 

KBD AGRO 

DISTRIBUTION  

54/A, 1st Flor, Road-

01, South Khulshi, 

Zakir Hossain Road, 

Chittagong 

1.RAINBOW 
ANDO PLUS 
2.RAINBOW 
ANDO PLUS 
3.UTROCURE 
SYRUP 
4.LIV-120 
5.LIV-120 

RP/24-25/0031 25.03.2025 INDIA 100 GM 
15 GM 
500 ML 
500 ML 

1 L 

20040 
UNIT 

100000 
UNIT 
5000 
UNIT 
10000 
UNIT 
4992 
UNIT 

REJECT 
NO SIGN IN PI 

64.  010 Eon Animal Health 

Products LTD. 304 

Tejgaon I/A, Dhaka 

Factory: A 48/12, 

Chandana, Gazipur 

City Corporation, 

Gazipur, 

Bangladesh.   

PROPHORCE 
CLASSIC CU 

6710001580 12.05.2025 THE 
NETHERLA

NDS 

200 KG 
DRUM 

24000 KG OK 

65.  010 Eon Animal Health 

Products LTD. 304 

Tejgaon I/A, Dhaka 

Factory: A 48/12, 

Chandana, Gazipur 

City Corporation, 

Gazipur, 

Bangladesh.   

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

PE/EXP/14/25-
26 

08.05.2025 INDIA 50 KG 1000 MT 
±10% 

OK 
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66.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

CHALLENZYM
E RMCB 
(POWDER 
FORM) 

CH24-MUL01-
ESK001 

28.04.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

25000 KG Scrutiny  

67.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

VITAMIN E 50% 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

202503200001 28.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

100,000 
KG 

OK 

68.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

VITAMIN A 
1000 (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

202503200002 20.03.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

10,000 
KG 

OK 
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Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

69.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

VITAMIN D3 
500 FEED 
GRADE 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

202503200003 20.03.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

10,000 
KG 

OK 

70.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

MASTI 29+ 
(POWDER 
FORM) 

18/BD/SKF/25-
26 

22.04.2025 INDIA 200 GM 
BOX (50 
GMX4) 

40000 KG SCRUTINY 
 

71.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

NOVASIL PLUS 
MB (POWDER 
FORM) 

6011838618 09.03.2025 USA 25 KG 100,000 
KG 

OK 
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Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

72.  037 Eskayef 

Pharmaceuticals Ltd. 

2/C North    East 

Darus Salam Road 

Mirpur Indusrial Plot. 

Miurpur-1, Dhaka-

1216 Bangladesh: 

Factory: Fokire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

SKELTA VSC-
SKF0008/25 

17.04.2025 THAILAND 25 L 
GALLON 

20,000 L OK 

73.  413 TRAST AGRO 

BD.Link Garden 

(1st Floor), A/2, 

Dhaka Co-

Operative Housing 

Society, 

Nabinagar, Savar, 

Dhaka-1344. 

AVEMIX 
P10000  

2025/03 30.04.2025 BELGIUM 25 KG 
BAG 

5000 KG OK 

74.  1221 SAJIB TRADE 

INTERNATIONAL.M

olla Plaza, 

Mograpara 

Chowrasta (Thana 

Road), Sonargaon, 

Narayangonj. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE
) 99% FEED 
GRADE 

AGT-BS-05-
200709 

08.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

108 MT  Rejected 
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75.  1221 SAJIB TRADE 

INTERNATIONAL.M

olla Plaza, 

Mograpara 

Chowrasta (Thana 

Road), Sonargaon, 

Narayangonj. 

L-LYSINE 
98.5% MIN 
(FEED GRADE) 

STA 2025-0102 22.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

216 MT 
±10% 

OK 

76.  1221 SAJIB TRADE 

INTERNATIONAL.M

olla Plaza, 

Mograpara 

Chowrasta (Thana 

Road), Sonargaon, 

Narayangonj. 

CHOLINE 
CHLORIDE 
60% CORN 
COB 

KJT20250102 22.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

108 MT  REJECTED 
 

77.  1221 SAJIB TRADE 

INTERNATIONAL.M

olla Plaza, 

Mograpara 

Chowrasta (Thana 

Road), Sonargaon, 

Narayangonj. 

LIMESTONE 2-
3 MM (FEED 
GRADE) 

TBBS-STI-24/25-
D 

22.04.2025 EGYPT 50 KG 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

78.  1221 SAJIB TRADE 

INTERNATIONAL.M

olla Plaza, 

Mograpara 

Chowrasta (Thana 

Road), Sonargaon, 

Narayangonj. 

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
(MCP) FEED 
GRADE 

XLSTI243009-H 22.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

504 MT OK 
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79.  1221 SAJIB TRADE 

INTERNATIONAL, 

Molla Plaza, 

Mograpara 

Chowrasta (Thana 

Road), Sonargaon, 

Narayangonj. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 

XLSTI300924-M 22.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

504 MT OK 

80.  150 Nutec Agro (BD) 

Limited. 3/3/C Bijoy 

nagar (1st Floor), 

North South Roadk, 

Dhaka.  

1.NEW IRON 
JELLY 
2.ACTIVE CAL 
GEL 

RS/NU/01/25-26 27.04.2025 INDIA 450 GM 
300 GM 

7000 PCS 
6000 BOX 

Scrutiny  

81.  150 Nutec Agro (BD) 

Limited. 3/3/C Bijoy 

nagar (1st Floor), 

North South Roadk, 

Dhaka.  

1.PRO LIVER+ 
2.COOLAVI 

28042025 28.04.2025 FRANCE 20 L 
20 L 

480 
DRUM 
(11712 

KG) 
96 DRUM 
(2256 KG) 

REJECTED 
 

82.  965 SADIK 

AGROCHEMICALS 

CO. LIMITED. 69/C, 

Green Road (4th 

floor), Panthapath, 

Dhaka. 

ZINC OXIDE 
(FEED GRADE) 

EXP 002/SA/25-
26 

02.05.2025 INDIA EXPORT 
STANDA

RD 
PACKING 

500 KG SCRUTINY 
 

83.  1215 AGROBIOTIC 

ANIMAL HEALTH. 

Plot No-34, HM 

Plaza, Room-08, 12th 

Floor, Sector-03, 

Uttara, Dhaka-1230. 

NUTRI-
DELICIOUS 

J25001 23.04.2025 KOREA 25 KG 
BAG 

500 MT 
±5% 

OK 
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84.  1172 M/S. ROBI 

ENTERPRISE.Koyla 

diyar, Vabanipur, 

Shibgonj, 

Chapainawabgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/25-
26/005 

16.04.2025 INDIA EXPORT 
STANDA
RD BAG 

2500 MT 
±10% 

OK 

85.  067 Mehedi Poultry 

Feed 1747 

Hazipara, Agrabad, 

Chittagong, 

Bangladesh. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE
) FEED GRADE 

PI/2025/04 17.04.2025 SINGAPOR
E 

25 KG 
BAG 

100,000 
KG 

OK 

86.  067 Mehedi Poultry 

Feed1747 

Hazipara, Agrabad, 

Chittagong, 

Bangladesh. 

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

MPFDCP0502 13.03.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

216 MT 
±10% 

OK 

87.  469 See-Link Agro 
Animal Health 
Holding # 0069-00, 
Plot# B-13, BSCIC 
Industrial Area, 
Chowddhagram, 
Comilla, Bangladesh.  

1.IMMU 5 DS 
2.LIVERTONIC 
PLUS 
3.LIVERTONIC 
PLUS 
4.MYLOVIT 
PLUS 
5.NORDCAP 
ENZYME 
6. NORDCAP 
ENZYME 
7.STAR PLUS 

AVI/25-26/01 13.04.2025 INDIA 500 ML 
500 ML 

1 L 
100 GM 
500 ML 

1 L 
500 ML 

500 KG 
500 KG 
008 KG 
75 KG 
500 KG 
1008 KG 
500 KG 

Scrutiny  

88.  058 
 

Advanced Chemical 

Industries Limited.  

245, Tejgaon 

Rumi Boost RS/03/25 30.04.2025 INDIA 300 KG 148000 
KG 

Scrutiny  
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Industrial Area, 

Dhaka. 

89.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.  

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

BIO-LUX 
(POWDER) 

BL/03/2025 28.04.2025 INDIA 25 KG 
BAG 

20,000 
KG 

Scrutiny  
 

90.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.  

245, Tejgaon 

Industrial Area, 

Dhaka. 

MetAMINO 
®DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 
99% 

6001571085 23.04.2025 SINGAPOR
E 

25 KG 
BAG 

300,000 
KG 

OK 

91.  922 SMART TRADE 

BANGLADESH, 2/7, 

PALLABI, MIRPUR, 

DHAKA-1216 

1.FLY BIRD 
FOOD 
2. FLY BIRD 
FOOD 
3. FLY BIRD 
FOOD 
4. FLY BIRD 
FOOD 
5. FLY BIRD 
FOOD 

202501225 15.04.2025 ITALY 25 KG 
20 KG 
15 KG 
4 KG 

2.5 KG 
500 GM 

2400 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
3000 PCS 

SCRUTINY  

92.  445 ABYAAD 

AGROCARE. Flat 

No-1/B (1st Floor) 

129/1, Shah Ali 

Bagh, Mirpur-1, 

Dhaka-1216, 

Bangladesh.  

1.PRO AMINO 
VIT (FEED 
GRADE) 
2. PRO AMINO 
VIT (FEED 
GRADE) 
3.DURIN 
4.EURO-THOL 
5.EURO-THOL 

THQ-A-250211A 11.02.2025 VIETNAM 500 ML 
BOTTLE 

1 L 
BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 
250 ML 

BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 

6750 
BOTTLE 

8106 
BOTTLE 

6750 
BOTTLE 
122000 

BOTTLE 
12015 

BOTTLE 

SCRUTINY 
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6.LISO STEM 
(FEED GRADE) 

100 GM 
SACHET 

36000 
SACHET 

93.  445 ABYAAD 

AGROCARE. Flat 

No-1/B (1st Floor) 

129/1, Shah Ali 

Bagh, Mirpur-1, 

Dhaka-1216, 

Bangladesh.  

1. SUPER FAC 
4000 (FEED 
GRADE) 
2. SUPER FAC 
4000 (FEED 
GRADE) 
3.EUROBOOST
ER (FEED 
GRADE) 
4.EUROBOOST
ER (FEED 
GRADE) 
5.EUROTOX 
PLUS (FEED 
GRADE) 
6. EUROTOX 
PLUS (FEED 
GRADE) 
7.PROBIO 
FORTE (FEED 
GRADE) 
8. PROBIO 
FORTE (FEED 
GRADE) 

THQ-A-250211 11.02.2025 VIETNAM 25 KG 
BAG 
1 KG 

SACHET 
500 ML 

BOTTLE 
1 L 

BOTTLE 
500 ML 

BOTTLE 
 1 L 

BOTTLE 
25 KG 
BAG 
5 KG 

BUCKET 

30000 KG 
10000 

SACHET 
6750 

BOTTLE 
8106 

BOTTLE 
6750 

BOTTLE 
10500 

BOTTLE 
200 BAG 

1000 
BUCKET 

OK 

94.  692 A S K AGRO 

BANGLADESH 

Prodhan Aloy 

(Ground Floor), 

Pepsi Gate, 

Rujendrapur, 

1.ASK BOOST 
BOLUS 
2.MASTISAFE 
BOLUS 
3.COUGH-R 
4.LIVCURE-L 
5.LIVCURE-L 
6.CUTOX-L 

VR/PI/25-26/37 25.04.2025 INDIA 4X10 
BOLUS 

4X5 
BOLUS 
100 ML 
500 ML 
1000 ML 
500 ML 

40000 KG 
12000 KG 

400 L 
2500 L 
3000 L 
1500 L 
3000 L 
5000 L 

Scrutiny  
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Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh. 

9.CUTOX-L 
8.ASK-CAL 
GOLD 

1000 ML 
10 L 

 

95.  692 A S K AGRO 

BANGLADESH 

Prodhan Aloy 

(Ground Floor), 

Pepsi Gate, 

Rujendrapur, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh. 

FUNGIFEED 
SQ6 

25-020 13.03.2025 SPAIN 25 KG 
BAG 

10,000 
KG 

 

OK 

96.  1136 CEMAX AGRO. 

Uttara Abasan Area 

(Dhelapir), P.o-

Saiyadpur, 

Nilphamari. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 
2.LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 
GRADE 

3004/CMX 26.04.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

1000 MT 
±10% 

1000 MT 
±10% 

 

OK 

97.  1136 CEMAX AGRO. 

Uttara Abasan Area 

(Dhelapir), P.o-

Saiyadpur, 

Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

CA/1800/WB/04/
25 

10.04.2025 TANZANIA/
UGANDA 

EXPORT 
STANDA

RD 

1800 MT 
±10% 

 

OK 

98.  1136 CEMAX 

AGRO.Uttara 

Abasan Area 

(Dhelapir), P.o-

Saiyadpur, 

Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

B/CA/1890/4/25 09.04.2025 MOZAMBIQ
UE 

40 KG PP 
BAG 

1890 MT 
±10% 

 

OK 
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99.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO.South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NC/RD-
1990/5/25 

27.04.2025 ANGOLA EXPORT 
STANDA

RD 

1990 MT 
±10% 

 

OK 

100.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO.South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

ABS/NC/2990/5/
25 

28.04.2025 TANZANIA/
ANGOLA 

EXPORT 
STANDA

RD 

2990 MT 
±10% 

 

OK 

101.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO.South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NC/1980/MAY/25 02.05.2025 INDONESIA
/ANGOLA 

EXPORT 
STANDA

RD 

1980 MT 
±10% 

Reject 

102.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO. South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

NC/2990/MAY/25 05.05.2025 INDONESIA
/ANGOLA 

EXPORT 
STANDA

RD 

2990 MT 
±10% 

Reject 

103.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO. 

South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

B/NC/2990/4/25 02.05.2025 MOZAMBIQ
UE 

EXPORT 
STANDA
RD 40 KG 
PP BAG 

2990 MT 
±10% 

Reject 

104.  718 M/S. NAWSHAD & 

CO. South T.R Road, 

Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

B/NC/1990/5/25 05.05.2025 MOZAMBIQ
UE 

EXPORT 
STANDA
RD 40 KG 
PP BAG 

1990 MT 
±10% 

Reject 

105.  250  G5 Animal Science. 

Asha 19-20 Rail 

Road, Jessore, 

Bangladesh. 

GROWIN G BD20250410 10.04.2025 CHINA 5 
L/BOTTLE 

5000 L OK 

106.  241 Bio Care Agro 

Limited. Mysha 

Chowdhury tower, 

Plot-GA/30/B, Level-

TRIQUINOL 
12.5% 

SERICARE-
M/002/25-26 

04.05.2025 INDIA 25 KG 50,000 
KG 

OK-20 MT 
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8, Suite 8-C, Progoti 

Sharani, 

Shahajadpur, 

Gulshan, Dhaka -

1212. 

107.  1092 M/S. PURABI 

TRADING. 

974,Upper Jashore 

(Khan -A-Sabur) 

Road, Tata 

Building (2nd Floor), 

Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL 
FEED) 

114-AFC-2025-2 28.04.2025 PAKISTAN 30-50 KG 
PP BAG 

500 MT 
±10% 

OK 

108.  1092 M/S. PURABI 

TRADING. 

974,Upper Jashore 

(Khan -A-Sabur) 

Road, Tata 

Building (2nd Floor), 

Khulna. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

RKGPL/25-
26/009 

22.04.2025 TANZANIA 40 KG/50 
KG PP 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

109.  868 GENET 

INTERNATIONAL 

PLOT-205, ROAD-

3/A, JALALABAN 

HOUSING 

SOCIETY WEST 

KHULSHI, 

CHATTOGRAM. 

1.MAX YUC 
2. MAX YUC 
3. MAX YUC 
4. MAX YUC 
5.TOXIDEX 
PLUS 
6. TOXIDEX 
PLUS 
7. TOXIDEX 
PLUS 
 

HEX250502 02.05.2025 CHINA 500 
ML/BOTT

LE 
1 

L/BOTTLE 
5 

L/BOTTLE 
25 L/CAN 

100 
GM/BAG 

1 KG/BAG 

8000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
1500 PCS 

20000 
PCS 

10000 
PCS 

3000 PCS 

OK 
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25 
KG/BAG 

110.  868 GENET 

INTERNATIONAL 

PLOT-205, ROAD-

3/A, JALALABAN 

HOUSING 

SOCIETY WEST 

KHULSHI, 

CHATTOGRAM. 

1.NUTRACID 
2. NUTRACID 
3. NUTRACID 
4. NUTRACID 
5.TOXYGEN 
100 
6.TOXYGEN 
100 
7.TOXYGEN 
100 
8.TOXYGEN 
100 

HEX250430 30.04.2025 CHINA 100 
ML/BOTT

LE 
500ML/B
OTTLE 

1L/BOTTL
E 

25 L/CAN 
100 

ML/BOTT
LE 
500 

ML/BOTT
LE 
1 

L/BOTTLE 
25 L/CAN 

15000 
PCS 

6000 PCS 
4000 PCS 
600 PCS 

15000 
PCS 

7000 PCS 
5000 PCS 
600 PCS 

SCRUNITY 
 

111.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

DL-
METHIONINE 
(FEED GRADE) 

DLM250429-01 29.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

100,000 
KG 

OK 

112.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

L-
TRYPTOPHAN 
(FEED GRADE) 

LTP250429-01 29.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

52000 KG OK 

113.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

ROBENIDINE 
10% PREMIX 
(QIRUIDINE 
100) 

2025SHQR-1014 06.05.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

30000 KG SCRUTINY  
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Bhaluka, 

Mymensingh  

114.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

1.MADURAMICI
N AMMONIUM 
1% GRANULAR 
PREMIX- 
MOXIMADU 10 
2.MADURAMICI
N AMMONIUM 
0.75% 
NICRBAZINE 
8% (MOXIMUS) 
3.MONENSIN 
8% AND 
NICRBAZINE 
8% 
(MOXIMONI) 
4.SALINOMYCI
N 12% 
GRANULAR 
(MOXISALI) 

2025SHKS-1014 10.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

30,000 
KG 

30,000 
KG 

30,000 
KG 

30,000 
KG 

 

Scrutiny 
 

115.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
23% (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

SD25-MCP018-2 28.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

5000 MT 
±10% 

OK 

116.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
23% (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

MCP250429-01 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

5000 MT 
±10% 

REJECTED 
 

117.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

DCP 18% 
(FEED GRADE) 

DCP250429-01 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

1000 MT 
±10% 

OK 
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Bhaluka, 

Mymensingh  

118.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
22% (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

MCP250429-02 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

5000 MT 
±10% 

SCRUTINY 
 

119.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

MONOCALCIU
M PHOSPHATE 
22% (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

SD25-MCP018-1 28.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

5000 MT 
±10% 

OK 

120.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

CHOLINE 
CHLORIDE 

CC250429-1 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

500 MT 
±10% 

OK 

121.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

L-THREONINE 
FEED GRADE 
98.5% 

LT250429-1 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

208 MT 
±10% 

OK 

122.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

L-LYSINE 
98.5% (FEED 
GRADE) 

LL250429-1 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

500 MT 
±10% 

OK 

123.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

L-VALINE 
(FEED GRADE) 

LVL250429-01 29.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

300 MT 
±10% 

OK 
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124.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

NEUBAFIX 
PREMIUM 
PLUS DRY 

31170661 30.04.2024 POLAND 25 KG 
BAG 

48000 KG OK 

125.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

NEUBAFIX 
PREMIUM  
DRY 

31170656 30.04.2024 SLOVAKIA 25 KG 
BAG 

48000 KG OK 

126.  279 Naafco Agrovet Ltd. 

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, 

Mymensingh  

BETAINE 
ANHYDROUS 
99% 

SC20250428 28.04.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

100,000 
KG 

REJECTED 
 

127.  1012 ALIZA 

ENTERPRISE. 

Navana Rahim 

Ardent, Suit: C-9 

and D-9 (9TH 

Floor), 185, Shahid 

Syed Nazrul Islam 

Sharani, Dhaka-

1000. 

1.BIRD FOOD 
(MILLET, 
COLOR: 
WHITE) 
2. BIRD FOOD 
(MILLET, 
COLOR: MIXED 
COLOR) 
3. BIRD FOOD 
(MILLET, 
COLOR: RED) 
4. BIRD FOOD 
(MILLET, 
COLOR: 
BLACK) 
5. BIRD FOOD 
(CANARY 
SEED) 
6. BIRD FOOD 
(HEMP SEED) 

27/2025 03.05.2025 CHINA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

84000 KG 
84000 KG 
28000 KG 
56000 KG 
56000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
15000 KG 

SCRUTINY 
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7.BIRD FOOD 
(OATS) 
8. BIRD FOOD 
(BUCKWHEAT) 

128.  1012 ALIZA 

ENTERPRISE. 

Navana Rahim 

Ardent, Suit: C-9 

and D-9 (9TH 

Floor), 185, Shahid 

Syed Nazrul Islam 

Sharani, Dhaka-

1000. 

1.CAT FOOD, 
ME-O 
2. CAT FOOD, 
ME-O 
3. CAT FOOD, 
ME-O 
4. CAT FOOD, 
ME-O 
5. CAT FOOD, 
ME-O 
6. CAT FOOD, 
ME-O 
7. CAT FOOD, 
ME-O 
8. CAT FOOD, 
ME-O 
9. CAT FOOD, 
ME-O 
10. CAT FOOD, 
ME-O 
11. CAT FOOD, 
ME-O 
12. CAT FOOD, 
ME-O 
13. CAT FOOD, 
ME-O 
14. CAT FOOD, 
ME-O 
15. CAT FOOD, 
ZOI CAT 

45/2025 27.04.2025 THAILAND 15 GM 
50 GM 
70 GM 
80 GM 
185 GM 
400 GM 
450 GM 
1.1 KG 
1.2 KG 
2.8 KG 
3 KG 

6.8 KG 
7 KG 
20 KG 
1 KG 
10 KG 
20 KG 

18000 KG 
5000 KG 
21000 KG 
24000 KG 
5550 KG 
24000 KG 
6750 KG 
33000 KG 
54000 KG 
4200 KG 
22500 KG 
10200 KG 
21000 KG 
60000 KG 
90000 KG 
20000 KG 

100000 
KG 

SCRUTINY  
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16. CAT FOOD, 
ZOI CAT 
17. CAT FOOD, 
ZOI CAT 

129.  1012 ALIZA 

ENTERPRISE.Nav

ana Rahim Ardent, 

Suit: C-9 and D-9 

(9TH Floor), 185, 

Shahid Syed 

Nazrul Islam 

Sharani, Dhaka-

1000. 

1.CAT FOOD, 
SMART HEART 
2. CAT FOOD, 
SMART HEART 
3. CAT FOOD, 
SMART HEART 
4. CAT FOOD, 
SMART HEART 
5. CAT FOOD, 
SMART HEART 
6. CAT FOOD, 
SMART HEART 
7. CAT FOOD, 
SMART HEART 
8. CAT FOOD, 
SMART HEART 
9. CAT FOOD, 
SMART HEART 
10. CAT FOOD, 
SMART HEART 
11. CAT FOOD, 
SMART HEART 
12. CAT FOOD, 
SMART HEART 
13. DOG 
FOOD, SMART 
HEART 
14. DOG 
FOOD, SMART 
HEART 

39/2025 27.04.2025 THAILAND 15 GM 
85 GM 
400 GM 
450 GM 
480 GM 
1.1 KG 
1.2 KG 
2.8 KG 
3 KG 
7 KG 
10 KG 
15 KG 

400 GM 
500 GM 
1.5 KG 
3 KG 
10 KG 
20 KG 

400 GM 
1 KG 

18000 KG 
51000 KG 
36000 KG 
6750 KG 
7200 KG 
33000 KG 
10800 KG 
4200 KG 
22500 KG 
21000 KG 
75000 KG 
45000 KG 
6000 KG 
5000 KG 
4500 KG 
4500 KG 
10000 KG 
30000 KG 
28800 KG 

150000 
KG 

SCRUTINY 
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15. DOG 
FOOD, SMART 
HEART 
16. DOG 
FOOD, SMART 
HEART 
17. DOG 
FOOD, SMART 
HEART 
18. DOG 
FOOD, SMART 
HEART 
19.BIRD FOOD, 
SMART HEART 
20. BIRD 
FOOD, SMART 
HEART 

130.  1012 ALIZA 

ENTERPRISE. 

Navana Rahim 

Ardent, Suit: C-9 

and D-9 (9TH 

Floor), 185, Shahid 

Syed Nazrul Islam 

Sharani, Dhaka-

1000. 

1.CAT FOOD, 
NEKKO 
2.CAT FOOD, 
TORO 
3.CAT FOOD, 
MEOW MEOW 
4. CAT FOOD, 
MEOW MEOW 

27/2025 27.04.2025 THAILAND 70 GM 
15 GM 
85 GM 
400 GM 

117600 
KG 

27000 KG 
36720 KG 

144000 
KG 

SCRUTINY 
 

131.  125 
 

3-OPTION 

AGROVET 

LIMITED 160/KA, 

Pisiculture housing 

Society Shyamolim 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE
) 99% MIN 
FEED GRADE 

652520 06.05.2025 CHINA 25 KG 
BAG 

108 MT  OK 
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Dhaka 1207, 

Bangladesh  

132.  588 M.N. Talukder 

Corporation House 

No-289-290. Block-B, 

Basundhara R/A 

Dhaka 

BRAN OF 
WHEAT  

5101000333 08.02.2025 AGOLA 40 KG 
BAG 

4000 MT 
±10% 

OK 

133.  588 M.N. Talukder 

Corporation 

House No-289-290. 

Block-B, Basundhara 

R/A Dhaka 

BRAN OF 
WHEAT  

5101000333 08.02.2025 AGOLA 40 KG 
BAG 

4000 MT 
±10% 

REJECTED 
 

134.  588 M.N. Talukder 

Corporation, House 

No-289-290. Block-B, 

Basundhara R/A 

Dhaka 

BRAN OF 
WHEAT  

5101000333 08.02.2025 AGOLA 40 KG 
BAG 

4000 MT 
±10% 

REJECTED 
 

135.  042 Renata PLC. Plot-1, 

Milk Vita Road, 

Section-7, Mirpur, 

Dhaka-1216.  

IZOVAC MG PI 100F 08.04.2025 ITALY 500 ML 8512 
BOTTLE  

488 
BOTTLE 

(FOC) 

OK 

136.  042 Renata PLC. Plot-1, 

Milk Vita Road, 

Section-7, Mirpur, 

Dhaka-1216.  

1.IZOVAC 
CLONE 
2.IZOVAC 
LASOTA 
3.IZOVAC H120 
CLONE 

PI 100.2F 08.04.2025 ITALY 1000 
DS/ML 
1000 

DS/ML 
1000 

DS/ML 

60000 
VIAL 

100000 
VIAL 

160000 
VIAL 

OK 
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4.IZOVAC H120 
LASOTA 
5.IZOVAC 
MAREK HVT+ 
DILUENT 
6.IZOVAC 
GUMBORO 3 

1000 
DS/ML 
1000 

DS/ML 
1000 

DS/ML 

80000 
VIAL 

25000 
VIAL 

150000 
VIAL 

137.  042 Renata PLC.  Plot-1, 

Milk Vita Road, 

Section-7, Mirpur, 

Dhaka-1216.  

1.IZOVAC ND 
2.IZOVAC 
CORYZA3 
3.IZOVAC ND-
IBD 
4.IZOVAC ND-
EDS-IB 

100F 08.04.2025 ITALY 500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 

6000 
BOTTLE 

8000 
BOTTLE 

6000 
BOTTLE 

6000 
BOTTLE 

OK 

138.  556 Life Bridge Trade 

International H#1062, 

Middle Goshail 

Danga, Bandar, 

Chittagong. 

TURMASTRON
G 

SG/PI/2425/215 01.03.2025 INDIA 25 KG 
HDPE 
CAN 

36000 KG SCRUTINY 
 

139.  556 

Life Bridge Trade 

International H#1062, 

Middle Goshail 

Danga, Bandar, 

Chittagong. 

1.NB BRAND 
CHOLINE 
CHLORIDE 
60% CORN 
COB 
2.L-
THREONINE 
98.5% 

LUMIXBD250429
1642 

29.04.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

104 MT 
22000 KG 

OK 

140.  998 
 

SRITI AGRO 

BANGLADESH. 

Bakhua, 

Ullapara,Sirajgonj. 

WHEAT BRAN 24042025-Sriti 
02 

24.04.2025 TANZANIA 40 KG OR 
45 KG 
BAG 

5000 MT 
±10% 

OK-2000MT 
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141.  998 SRITI AGRO 

BANGLADESH. 

Bakhua, 

Ullapara,Sirajgonj. 

WHEAT BRAN 24042025-Sriti 
01 

24.04.2025 KENYA 40 KG OR 
45 KG 
BAG 

5000 MT 
±10% 

OK-2000MT 

142.  110 
(CAT-

1) 

BEST MIX (BD) 

LIMITED. Vill- 

Pakutia, Post- D-

Pakutia, PS-Ghatail, 

Dist- Tangail. 

1.MANGANESE 
SULFATE 
FEED GRADE 
2.TRIBASIC 
COPPER 
CHLORIDE 
FEED GRADE 

SFBB250506INV 06.05.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

16 MT 
10 MT 

OK 

143.  1089 S. S. B 
ENTERPRISE. 
Sekander Market, 
Ashkona, 
Dakkhinkhan, 
Dhaka-1230. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

SSB05 05.05.2025 CHINA 25 
KG/BAG 

108 MT 
±10% 

OK 

144.  1200 
 

M/S. MASUD AND 

BROTHERS. 

Babupur, Miratuli, 

Ranihati, Shibganj, 

Chapainababgonj. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(CORN DDGS) 

CFP/25-26/004 07.05.2025 INDIA 50-60 KG 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

145.  1200 M/S. MASUD AND 

BROTHERS.Babupu

r, Miratuli, Ranihati, 

Shibganj, 

Chapainababgonj. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(CORN DDGS) 

CFP/25-26/005 07.05.2025 INDIA 50-60 KG 
BAG 

2000 MT 
±10% 

OK 

146.  569 KCC 

Bangladesh,Holding 

Number-108, 

Sultanpur, Khalipur, 

1.ANDOLIV 
2.ANDO MILK 
3.ANDO MAST 
4.ANO PHRO 

2024PI1234/T8 12.05.2025 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

1000 ML 

1000 PCS 
40 PCS 
8 PCS 

1000 PCS 

1-OK 
2-7 REJECTED  
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Rajibari, Sadar 

Rajbare-7700, 

Bangladesh 

5.ANO PHRO 
6.BEST SPRAY 
7.BEST SPRAY 

500 ML 
100 ML 
250 ML 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

147.  946 BIZ WIZARD  

INCORPORATION 

49, MOTIJHEEL, 

C/A, SHAPLA 

BHABAN, DHAKA-

1000 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(CORN DDGS) 

YP/PI/11/2025-
26 

29.04.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

OK 

148.  611 ADARSHA 

AGROVET LTD, 

JHAPAI PARA, PO: 

NAMOSANGAKARB

ATI  

CHAPAINAWABGO

NJ, SADAR, 

CHAPAINAWANGA

NJ, BANGLADESH. 

1.JUMBO-CAL 
2. JUMBO-CAL 
3. JUMBO-CAL 
4.P-CAL 
BOOST 
5.AG-ZINC 
6. AG-ZINC 
7. AG-ZINC 
8.ZYM-XP 
9.ZYM-XP 

PF/AD/25/02 26.04.2025 INDIA 1 L BTL 
5 L BTL 
10 L BTL 
1 L BTL 
1 L BTL 
5 L BTL 
10 L BTL 
250 ML 

BTL 
500 ML 

BTL 

10000 
PCS 

2000 PCS 
1000 PCS 
5000 PCS 

10000 
PCS 

4000 PCS 
1000 PCS 

10000 
PCS 

5000 PCS 

OK 

149.  1034 FAIZA TRADING. 

Plot no-30, Baitul 

Aman R/A, South 

Khulshi, 

Chattagram. 

1.CANNARY 
SEEDS 
2.SUNFLOWER 
SEEDS 
3.RED 
MILLERT (IN 
SHELL) 
4.YELLOW 
MILLET (IN 
SHELL) 

SDTC-
Mamun250427 

27.04.2025 China 25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

25 
KG/BAG 

15 MT 
15 MT 
15 MT 
15 MT 
15 MT 
15 MT 

 

SCRUTINY 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

5.WHITE 
MILLET (IN 
SHELL) 
6.BLACK 
MILLET (IN 
SHELL) 

25 
KG/BAG 

 

150.  1072 JEWEL BIRD AND 

AQUARIUM 

SHOP.Plot-15/c: 1 

Shop, Jahura Market 

, Uttara, Dhaka. 

1.TAIDO CAT 
WET FOOD 
2.TAIDO CAT 
SNACKS FOOD 

VC1525 15.03.2025 CHINA 15 GM 
100 GM 

7500 KG 
100 KG 

SCRUTINY 

151.  958 TRK GLOBAL 

ENTERPRISE. 

479,SOUTH 

MIRPUR, DHAKA-

1216 

1.CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN 
2. CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN, 
FISH, EGG & 
MILK 
3. CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN 
 & TUNA 
CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN 
 & TUNA 
CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN 
 & TUNA 

I-000915 12.05.2025 THAILAND 1.5 KG 
450 GM 
480 GM 
1.2 KG 
3 KG 
7 KG 
10 KG 

 
60 GM 
80 GM 
85 GM 
400 GM 

1800 KG 
2430 KG 
3456 KG 
9360 KG 
14400 KG 
8400 KG 
7000 KG 

 
1224 KG 
2240 KG 
4080 KG 
4800 KG 

SCRUTINY 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN 
 & TUNA 
CAT DRY 
FOOD 
CHICKEN 
 & TUNA 
 
4.CAT FOOD 
TREAT 
CREAMY 
CHICKEN 
5.CAT FOOD 
POUCH FRESH 
FISH TUNA 
6. CAT FOOD 
POUCH TUNA 
IN JELLY 
7.CAT CAN 
FOOD TUNA IN 
JELLY 
 
 
 
 
 
 
 

152.  979 SAJVET. 

849, Barshi baowa, 

Kochubunia, 

1.LACTOSAN 
AD3 PLUS 
2.LIVSAN 
FORTE 

38 04.05.2025 INDIA 1 L 
500 ML 

(1X4X10) 
=40 

2004 PCS 
2000 PCS 

99840 
BOLUS 

SCRUTINY 
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SL# L No 
Name of the 

Importer 
Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Morrelgonj, 

Bagerhat. 

3.DIG-O-SAN 
BOLUS 
4.HEATSAN 
BOLUS 
5.MILKOSAN 
BOLUS 

(1X1X10) 
= 10 

(1X1X10) 
= 10 

 

50000 
BOLUS 
50000 

BOLUS 

স্বা/- 

(ডা. ভমা. িয়জাি িহমান) 

পরিচালক প্রিাসন 

প্রারণসম্পদ অরধদপ্তি, িাাংলাখদি, ঢাকা । 

ও 

সোপরত 

পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনািী ঔষধ সামগ্রী 

আমদারন অনাপত্তি সনদ (NOC)  রিষয়ক করমটি । 

 


